

**Sprawozdanie z działalności  
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  
w roku 2022**

I. W roku 2022 odbyło się 11 posiedzeń.

II. Tematyka posiedzeń była zgodna z zaplanowanym i zatwierdzonym planem pracy. Posiedzenia wyjazdowe odbyły się:  
22 czerwca 2022 r. w Powiatowym Domu Pomocy Społecznej w Pogórze  
19 października 2022 r. w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie  
23 listopada 2022 r. w Domu Pomocy Społecznej „FENIKS” w Skoczowie

III. W trakcie posiedzeń zaopiniowano projekty uchwał przygotowane przez Zarząd Powiatu.

IV. Wnioski skierowane do Zarządu Powiatu:

**Komisja złożyła wnioski do budżetu na 2023 r. o:**

1. Zabezpieczenie środków na „rozbudowę infrastruktury Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego na potrzeby ratownictwa i transportu medycznego, działań epidemiologicznych oraz szkoleniowych” w latach 2023/2024;
2. Zwiększenie środków w rozdziale Ochrona Zdrowia w wysokości 55.000zł.

V. W posiedzeniach Komisji brali udział, m.in.: Janina Żagan - Wicestarosta, Agnieszka Baszczyńska - Dyrektor PCPR w Cieszynie, Barbara Kunc Wójtowicz Z-ca Dyrektora PCPR Aleksy Swoboda - Skarbnik, Czesław Płygawko – Dyrektor ZZOZ w Cieszynie, Krzysztof Kudzia – Z-ca Dyrektora ZZOZ w Cieszynie, Danuta Zwierz – Rzecznik ds. Praw Pacjenta

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej angażowali się w działania Biura Promocji Zdrowia zasiadając w jury konkursu „Zdrowie po cieszyńsku”, w jury „XI Edycji Regionalnej Olimpiady o Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym”, uczestniczyli w obchodach Międzynarodowego Dnia Osób Starszych w Ustroniu, byli na uroczystym otwarciu Programu Umacniania Rodziny „SOS Rodzynie”, brali udział w uroczystym otwarciu nowego Pawilonu Centrum Zdrowia Psychicznego Szpitala Śląskiego w Cieszynie oraz na otwarciu Domu Dziecka w Wiśle, uczestniczyli w Uroczystości Jubileuszowej 400-lecia powstania Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety Trzeciego Zakonu Regularnego św. Franciszka, brali udział w XII Turnieju Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych w Międzywiciu, uczestniczyli w obchodach Dnia Ratownictwa Medycznego, brali udział w konferencji interdyscyplinarnej „Niewidzialni, niesłyszalni, cisi – przemoc wobec Seniorów” oraz w konferencji pt. „Piecza Zastępcza i Adopcja – codzienne wyzwania”.

Składam podziękowania, Członkom Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej za aktywną pracę, wszystkim gościom uczestniczącym w obradach oraz osobom, które pomagały w organizacji zajęć komisji na miejscu i w terenie.

**Przewodnicząca**  
**Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej**

**Anna Suchanek**